projetée, en matière « d’Animation Globale » et « d’Animation du Collectif Familles ». 

Cet agrément ouvre droit à des financements spécifiques qui, au titre du précédent projet, ont permis 
à la Collectivité de percevoir des subventions annuelles d’environ 75 000,00 euros (Soixante-quinze 
mille euros) de la part de la CAF 21, et de 22 000,00 € (Vingt-deux mille euros) du Conseil 
Départemental de la Côte-d’Or (CD 21) qui est associé à l’élaboration du Projet Social. 

Il est précisé que le Projet Social, clé de voûte de l’intervention d’un Centre Social, se fonde sur une 
méthodologie d’élaboration rigoureuse et est contraint par un référentiel national, avec une